＜参考＞

平成＊年＊月＊日
依頼先団体名
　代表者名　様
町内会名
会長名　印
「イベントタイトル」後援依頼について(お願い)
時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、町内会・自治会活動の振興に対しまして、格別のご配慮を頂き、誠にありがとうございます。

＜開催目的・内容などを魅力的に分かりやすく、まとめる＞
つきましては、ぜひ、＊＊様にご後援頂きたく、御検討の程、どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

記

イベントタイトル～サブタイトル～
日　時　　＊月＊日（＊）　＊時～＊時
場　所　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
内　容　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
（講　師　　＊＊＊＊＊＊＊＊）
（参加費用　＊＊＊＊＊＊＊＊）
（参加人数　＊＊＊名程度）
主　催　　＊＊＊＊＊＊＊＊
後　援　　＊＊＊ 、＊＊＊、＊＊＊、＊＊＊(依頼予定)
依頼内容　１）後援名義使用

２）告知協力

後援名義使用承認書

平成　　　年　　月　　日

町内会名
会長名　宛
住　　所

団　体　名

代表者氏名

印

平成＊＊年＊月＊日に開催される「イベントタイトル」における後援名義の使用について承認致します。

＜ 連 絡 先 ＞

町内会名

〒＊＊＊＊

盛岡市＊＊＊＊＊

電話　019-＊＊＊　FAX 019-＊＊＊

Email　＊＊@＊＊